
Unione Europea
REPUBBLICA ITALIANA

Regione Siciliana
Assessorato dell'istruzione e della formazione professionale

Dipartimento dell'istruzione, dell'Università e del Diritto allo  studio

 Il Dirigente  Generale

 D.D.G. n. 1793  del 02/09/2021

OGGETTO

Decreto di annullamento del  D.D.G. n.  1726 del 31/08/2021

L’atto si compone di 2 pagine



Unione Europea
REPUBBLICA ITALIANA

Regione Siciliana
Assessorato dell'istruzione e della formazione professionale
Dipartimento dell'istruzione, dell' Università e del Diritto allo studio

 D.D.G. n. 1793   del 02/09/2021

IL DIRIGENTE GENERALE

VISTO lo Statuto della Regione Siciliana;

VISTA         la  L.R.  12/08/2014,  n.  21  ed  in  particolare  l'art.68,comma 5,  che  stabilisce: 
“i decreti dirigenziali devono essere pubblicati per esteso nel sito internet della  
Regione Siciliana”;

VISTO          il  D.D.S.  n.  1726 del  31/08/2021  pubblicato  ai  sensi  dell'art  68  della  L.R. 
12/08/2014, n. 21 e  del D.Lgs. 14/03/2014 n.33 e sulle News del Dipartimento;

RITENUTO      che  per  un  riesame  del  predetto  D.D.S.  n.  1726 del  31/08/2021  occorre 
provvedere all'annullamento dello stesso;

             D E C R E T A

Per  le  motivazioni  in  premessa  riportate,  che  si  intendono  integralmente 
richiamate il D.D.S. n. 1726  del 31/08/2021 è  annullato.

                                                

Il presente Decreto sarà pubblicato ai sensi dell'art 68 della L.R. 12/08/2014, n. 
21. 

                                                                                                 F.to    Il Dirigente Generale
              Antonio Valenti

           F.to  Il Dirigente del Servizio
                    Anna Buttafuoco


